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cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreunl cu familia') d.1in urmitoarele:

t1) Prin familie se intelege sofui/so{ia qi copiii afla1i in intrelrnerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Pri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenur
extravilane, dacd se afi[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietamlui (titularul, soful/scl{ia, copilul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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I Categoriile indicate sunt: (1) apartamenr; (2) casa de locuit; (3) casi de vacan!6; (4) spalii comerciale/dt

produclie.
*Z) La,,Titular,, se menlione azd,?ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

lI. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii

'Modul de dobf,ndire
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2. Bunuri sub forrnl de rnetale prefioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult, colec{ii de artx 9

numismatici, obiecte care fac parte din patrirnoniul eultural na{ional sau universal, a crror valoart

insumati depigeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdnie

la rnomentul declardrii.

III. Bunuri rnobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate il

ultimele 12luni

Valoafoa,



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivarente de economisire gi investire

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insurnat[ a tuturor acestora dep[9e9te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din striindtate'

*categoriile indicate sunt; (t) cont cl,trent sau echivalente (inclusiv card); (2)

ecltivalettte,. (3) fonduri de investi{ii sctu echivalettte, inclusiv fonduri private de pettsii

acutnulare (se vor cleclara cele aferente anului fiscal attterior)'

2. Plasamente, investilii directe 9i imprumuturi acordate, dacfl valoarea de piali

acestora deP[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliiie qi parliciparile in strSinatate.

depozit bancar sat

sau alte sistetne ct

insurnatfl a tuturot
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*Categoriile indicate sunt:

aclitrrti sau pdrli sociale in societd;i
(l) hdrtii tle valoare delinute (titluri tle stat, certificate, obligalittni); (2,
'co'tnerciale; 

( 3 ) imprumt'rturi ac:ordate fn nutne personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep[qesc echivalentul a 5'000 de euro pt

an:

1(:-.::.-.". - . ..

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing gi altt

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele flnanciare acumulate in strdindtate'

vI. caclouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subven{ionate fa{[ de valoarea de pia{6, dir

partea unor persoane, organ iza\ii, to.i.ieg comerciale, regii autonome, companii/societ5fi nafionale sau

institu{ii publice romflneqti sau strline, inciusiv burse, credile, garan}ii, decontiri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului, a c5ror valoare individual[ deplqeEte 500 de euro*

*Se excepteazit de la declarare catlourile si trataliile uzt,tule prirnite din partea rudeksr de gradul I;i al llJut
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VII. Venituri ale declarantului qi

(potrivit art.4l din Legea nr. 571/2003

NOTA:

ale rnembrilor s6i de familie, realizate in elttimul an {lscal tnchei

privind codul {iscal, cu rnodificarile 9i completari}e ulterioare)

Se vor declarainclusiv venirurile provenite din straindtate

l. Venituri diru salarii

2. Venituri din activitd{i independente

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

4. Veniluri ditt itn'eslilii

5. Yenituri din pensii

6. Venituri din activitdli agricole
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7. Yenituri din premii Si diniocuri de noroc

8. Venituri din alte surse

prezenta declara{ie constituie act public Ai rispund potrivit tegii penale pentru inexactitatea sal

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii
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